DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 80/2022 – São Paulo, terça-feira, 17 de maio de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES Nº 2620, DE 10 DE MAIO DE 2022

Altera Portaria PRES n.º 2359/2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO , no uso de
suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria PRES n.º 2359, de 14/09/2021, que institui a Comissão de Saúde Mental da 3.ª
Região para atuar nos termos do PROGRAMA VIVAMENTE;

CONSIDERANDO a necessidade de reformulação decorrente de mudança de gestão;
CONSIDERANDO o processo SEI n.º 0295089-68.2021.4.03.8000,

R E S O L V E:

Art. 1.º Alterar a alínea "e" do inciso I do art. 1.º da Portaria PRES n.º 2359, de 14/09/2021, conforme segue:
"Art. 1.º............................................
I - ....................................................
.........................................................
e) Sérgio Dias do Santos - diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas (SEGE).
........................................................."

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 11/05/2022, às
20:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

DECISÃO Nº 8727418/2022 - PRESI/GABPRES/SCAJ/DMAG

Processo SEI nº 0017105-86.2021.4.03.8001
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/05/2022     1/96

Waudelice
Monteiro
dos
Santos:2459

Assinado de forma
digital por
Waudelice
Monteiro dos
Santos:2459
Dados: 2022.05.16
16:14:58 -03'00'